
 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 170/2021, DE 22 DE MARÇO DE 2021 

 

 
Designa outorgados para movimentação financeira das contas do 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL e dá outras 

providências. 

 

LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble-RS., no uso de suas 

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, RESOLVE: 

 

Art. 1º - Ficam outorgados os abaixo nominados, para realizar movimentação das 

contas do FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, inscrito no CNPJ 

14.377.423/0001-30, junto ao Banco do Brasil: 

 
 LUIZ ANGELO DEON    

       Prefeito Municipal 
 

 

 MAUCIR FANTIN                       

     Vice Prefeito Municipal 
 

 

 SANDRO BELTRAME 

Tesoureiro      
 

 GUSTAVO CALGAROTTO,         
Secretário Municipal de Assistência Social 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas 

as disposições em contrário 

 

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, RS, 

AOS 22 DE MARÇO DE 2021. 

 

 

            LUIZ ANGELO DEON 

                                                                                Prefeito Municipal  

 

Registre-se e Publique-se: 

 



Gustavo Calgarotto 

Secretário Municipal da Administração. 

 

 

 


